
E Merkure E Enjte E Premte E Shtune E Enjte E Premte E Shtune E Enjte E Premte E Shtune E Enjte E Premte E Shtune E Enjte E Premte E Shtune

1
Sjellje Konsumatore e Avancuar - 

Rajan Arapi

2
Marketingu Ndërkombëtar - Gonxhe 

Beqiri

3

Komunikimi i Integruar i 

Marketingut (e avancuara) - Mirjeta 

Domniku

17:40-19:10          

19:20-20:50           

Salla D142

17:40-19:10          

19:20-20:50           

Salla D118

17:40-19:10          

19:20-20:50           

Salla D118

17:40-19:10          

19:20-20:50           

Salla D118

17:40-19:10          

19:20-20:50           

Salla D118

4
Shitja dhe Menaxhimi i Shitjeve (e 

avancuar) - Bekim Marmullaku

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D120

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D120

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D120

17:40-19:10          

19:20-20:50         

Salla D120

09:00-10:30                         

10:40-12:10            

Salla D120

5 Marketingu Digjital 

Viti i Dytë - Lëndët nga fusha Marketing dhe Shitje

Java 7 (12-14 Janar) Java 8 (19 - 21 Janar) Java 9 (26 - 28 Janar) Java 10 (02 - 04 Shkurt) Java 11 (09 - 11 Shkurt)Nr. Emri i lëndës dhe ligjëruesit

Orari i ligjëratave, Niveli Master - 2022/2023

Fakulteti për Menaxhment Biznes dhe Ekonomi


